



aka
de
mi

Dünyanın
en prestijli
üniversitelerinde
okuyacaklar

EĞİTİM
VE GENÇLİK
GAZETESİ

Onlar geleceği değiştirmeye aday

- ★ Saint Joseph ve Saint Benoit Fransız liseleri ile TEV İnanç Türkçe Özel Lisesi (TEVİTÖL) öğrencileri de yurt dışı üniversite kabullerinde önemli başarılarla imza attılar.
- ★ Öğrenciler, ABD, Kanada, İngiltere, Fransa başta olmak üzere farklı ülkelerde yer alan en prestijli üniversitelere kabul edildiler. Bu öğrencilerin kimi ileride sağlık sorunlarına çözüm arayacak, kimi de şirket kuracak.
- ★ İçlerinden Nobel'i hedefleyenler de var, organik tarım yaparak insanlığa sağlıklı gıda üretmek isteyen de. **İşte o öğrenciler...**

Yazılım geliştirecek

Hakan Dingenç (Türk Eğitim Vakfı (TEV) İnanç Türkçe Özel Lisesi): Başka üniversitelerden burslu kabul aldığım halde, Northwestern Üniversitesi'nde Bilgisayar Mühendisliği okumayı düşünüyordum. Northwestern'ın, Chicago'ya yakınlığı, klasiik müzik konserleri gibi kültürel etkinliklerin çokluğu ve yazın edebilişimim için fırsatları açısından tercih ettim. Müzik, robotik ve kimya alanlarındaki uzun süreli uğraşlarımın, kabullerimde etkili olduğunu düşünüyordum. TEVİTÖL Güher ve Süher Müzik Bölümü'nden aldığım eğitimi, İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası'nın Gençlik Korusu'yla katıldığım konser-



lerle zenginleştiriyordum. Aldığım fen bilimleri eğitimime, Almanya ve Tayland'da katıldığım uluslararası bilim kampları ve ITÜ'de yaptığım stajları ekledim. TEVİTÖL'deki IB programının bana kazandırdığı Fransızca'yı, öğrencilere gönüllü öğrettim, aynımsi müzik için de yapıyorum. Annem özel bir kurumda genel sekreter; babam servis şoförü. İleride hem bilgisayar mühendisliği alanında çalışmak hem de yüksek lisans yapmak istiyorum. ABD'deki bilgisayar programcılığının öncü şirketlerinden birinde yer alarak insanlığa katkıda bulunacak yazılımlar geliştirmeyi hedefliyorum.

Saint Benoit'dan Avrupa'ya yolculuk

Ece Evirgen: Kanada'da McGill, UBC, Concordia, Simon Phayser, Ottawa, Fransa'da Strasbourg üniversitelerinden kabul aldım. McGill'de psikoloji okuyacağım. Engellilerle Dayanışma kulübünde ve barınak hayvanlarını koruma kulübünde çalışmalar yaptım, bunlar kabullerimde etkili oldu. Zihinsel engelli ve otizmli çocuklarla çalışmak konusunda istekliyim.



yardımcı oldu. Bilgisayar oyunu oynamayı ve çizgi roman okumayı severim. Anadolu'ya gelişmiş bir ziraat götürerek orada iş imkanları sağlamayı hedefliyorum. Organik tarım yaparak sağlıklı gıda üreteceğim.

Didem Çakıroğlu: Fransa'da Sorbonne, Kanada'da Carleton, Guelph, Toronto, Waterloo üniversitelerinden Management bölümüne kabul aldım. Sorbonne'u tercih edeceğim. Katıldığım öğrenci değişim programları ve MUN çalışmaları kabullerimde etkili oldu. İleride kendi şirketimi açmak istiyorum. Organizasyon ve sosyal yardım üzerine çalışmak istiyorum.

Can Bankeroğlu: Fransa'da Pantheon Sorbonne Hukuk'tan, İngiltere'de College London, King's College London, Queen Mary, Royal Holloway, SOAS, Brunel London, Nottingham Business Management bölümüne kabul edildim. AB vatanımda olduğu için İngiltere'de yüzde 50 indirimli eğitim alacağım. College London'ı tercih edeceğim. Büyük bir firmada üst düzey yönetici olarak çalışmak istiyorum.



Cemre İşıldayanca: İngiltere'de Reading, Nottingham, Newcastle, Heartfordshire, Greenwich, Aberystwyth üniversitelerinden kabul aldım. İlk üç tercimimden birine gideceğim. Ziraat bölümünde okuyacağım. Motivasyon mektubum, spor ve müzik alanında almış olduğum başarılar kabulleride



Saint Joseph'in yıldızları



Mine Özdemir

Ender Ege Aroğlu:

Minnesota, Iowa (8000 dolar), California San Diego, California Los Angeles, Haverford College, Newcastle, Lancaster üniversitelerinden kabul aldım. En baştaki hedefim İngiltere'de tip okumaktı. Bunun çok zor olduğunu ve mutlaka bir B planına ihtiyacım olduğunu söylediler. ABD ve Kanada'ya bu nedenlerle başvurmuştum. Lancaster'dan tip fakültesine girişin zorunlu kademelerinden biri olan görüşmelere çağırıldığımda hem üniversite hem de şehri çok beğendim. Görüşmelerden sonra kabulüm gelince Kanada ve İngiltere'deki üniversitelerden başvurumu çektim. En baştaki hedefime ulaştım o nedenle Lancaster Medical School'a gitmeyi seçtim. Sosyal ve gönüllü aktiviteler üniversite kabullerimde etkili oldu. Annem kadın doğum uzmanı, babam da inşaat mühendisi. Tıbbın hangi dalında uzmanlaşacağıma henüz karar vermedim ama Türkiye'ye dönmek istiyorum. "Medecins Sans Frontieres" projelerine katılmayı hedefliyorum. Afrika ve Güney Amerika'da çalışma fırsatı böylelikle bulabilirim.

Gizem Dal: Pennsylvania Üniversitesi (UPenn) ve Michigan Üniversitesi'nden kabul aldım. Önümüzdeki sonbaharda UPenn'e başlayacağım. Dijital medya tasarımı bölümünü tercih edeceğim. UPenn, ABD'nin en eski ve prestijli üniversitelerinden biri. Okul ve SAT sınavlarındaki başarılarımın yanı sıra ders dışı etkinliklerimin fazlalığının ve tercih etmediğim planladığım bölüme ilgili önceden staj yapmış olmamın kabulümde rol oynadığını düşünüyorum.

Spor, müzik ve resimle uğraşmaktan keyif alıyorum. Okulum tarafından düzenlenen sosyal sorumluluk aktivitelerinde yer aldım. Annem ve babam tıp doktoru. Tek cocuğum. Üniversitede alacağım yazılım ve animasyon derslerinden faydalanarak ileride bilişim teknolojisi üzerine bir meslek yapmayı ve önemli projelerde yer almayı hedefliyorum.

Serra Olcay: İngiltere'den University College London'ın (UCL) Ekonomi Foundation programından, University of Bath ve Cass Business School'dan Business programına kabul aldım. Fransa'da Sorbonne Hukuk; İtalya'da Bocconi Üniversitesi'nden Ekonomi ve Finans bölümüne yüzde 50 burslu kabul edildim. UCL'i tercih edeceğim. Aldığım kabulleride akademik başarımların yanı sıra katıldığım MUN konferansları, ABD, Fransa ve İtalya'daki yaz kamplarında edindiğim deneyimlerim ve Royal Academy'den aldığım piyano sertifikalarının etkisiyle çocukluğumdan beri sanata ilgilim var. 10 yıldır piyano çalıyorum. Sosyal sorumluluk projeleri olarak lisede haftanın belli günleri mülteci çocuklara derslerinde yardımcı oluyordum. İleride uluslararası bir şirkette finans departmanında çalışmak veya Londra'da ekonomi dalında akademisyen olmak istiyorum. Ekonomi alanında yapacağım çalışmalarla yokluk ve sefaletle boğuşan ülkelere çözümler üretmeyi hedefliyorum. En büyük hayalim Nobel Ekonomi Ödülü'nü almak.



Sena Tavukçu: Kanada'daki McGill ve Montreal üniversitelerinden kabul aldım. McGill'de Major Renewable Scholarship'e başvururdum ve 5000 Kanada doları basarı bursu kazandım. McGill'de Biological/Biomedical Life Science Freshman programına kabul aldım. Sonra Mikrobiyoloji ve İmmünoloji alanından devam etmek istiyordum. Spor ve tiyatro festivallerinde derslerim imkan verdiğik görev aldım. Yazları belediye başkanlığı görevlerinde gönüllü çalışmalar yaptım. Çocukları vakit geçirmeyi çok sevdiğim ve onlara bir şeyler öğretmekten keyif aldığım için yazları çocuklara ücretsiz düzenlenen yaz kurslarına onlara yardımcı olmak için katılıyorum.



Babam eczacı, annem ev hanımı. Ablam Montreal Üniversitesi'nden mezun olduktan sonra yaşamına Kanada'da devam ettirmeye ve çalışmaya karar verdi. İleride araştırma görevlisi olmak istiyorum. Daha çok tip alanında çalışmalar yaparak üniversite bünyesinde akademik düzeyde yükselmeyi planlıyorum.